令和６年７月
第52回東北中学校ソフトテニス大会
出場中学校長　様

第52回東北中学校ソフトテニス大会

実行委員会　会　長　藤澤　　崇
宿泊についての確認書の提出のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本大会の宿泊につきましては、要項にもあるように、宿泊要項にある指定業者を通して申し込みをされますようお願いします。

つきましては、以下にご記入のうえ、原本をPDF化（フルカラー300dpi以上）したものを、参加申込書と一緒に大会実行委員会事務局までメールでご提出くださいますようお願い申し上げます。
· 送信先　sakakura0320@gmail.com　（矢巾町立矢巾北中学校　坂倉 大）
· 締切り　令和６年７月２６日（金）１６：００

令和６年　　月　　日

第５２回東北中学校ソフトテニス大会

実行委員会　会　長　藤澤　　崇　様

（　男子　・　女子　）いずれかに○

　　　　県　　    　　　　　　校長（代表）　　　　　　　　　　　　　　　公印・代表者印
　　　　　所在地
　 　　　　電　話
　　 　　　ＦＡＸ
宿泊についての確認書

下記の（　　）のいずれかに○印をつけてご提出ください。

（　　）大会出場者（引率・監督・コーチ・選手・マネージャー）の宿泊申込については、指定業者を通して申し込みます。

（　　）今回は宿泊を行わずに大会に参加します。